
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 1514/17 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu Sterującego w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych na 

temat "Jak wspierać aktywność obywatelską w Gdańsku?" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446, zm. poz. 

1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz na podstawie § 5.1. Zarządzenia Nr 983/17 Prezydenta 

Miasta Gdańska z dnia 12 czerwca 2017 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespól Sterujący w składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu: Maciej Buczkowski - Dyrektor Kancelarii Prezydenta UMG; 

2) Sylwia Betlej - Wydział Promocji i Komunikacji Społecznej; 

3) Grzegorz Szczuka - Dyrektor Wydziału Rozwoju Społecznego; 

4) Piotr Borawski - Radny Miasta Gdańska; 

5) Grzegorz Strzelczyk - Radny Miasta Gdańska; 

6) Beata Matyjaszczyk - Gdańska Rada Organizacji Pozarządowych; 

7) Mateusz Hoppe - Gdańska Rada Działalności Pożytku Publicznego; 

8) Anna Fedas - specjalista ds. organizacji panelu; 

9) Marcin Gerwin - specjalista ds. organizacji panelu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Gdańska 

/-/ Paweł Adamowicz 

 


